equipamentos e ornamentaçõc:s utilii:ados nos Íêste.ios e evcntos culturai:;
prornoviclos pela Secretaria lVlunicipal cte Ecltrcaçã.o, Cultura, Esporte e í-,azer'.

CONTRATAD(): i\N'IONIO LIMA RIOS F'll.L{O.

-:-
\,

ORGÃO DE Of,ttGFlM: F-undo Municipal de I:clucação.

VAt,Olt DA COIIITRATAÇÃO: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos rcais)

f nFHtTiJffif.\ ffitjN|üIPAL tiH
TAPHLA M* É-LTü ALEGHH . BAHIA

IX)(]TJMIIN I'() I)E FORMAI-,IZZ\L]ÃO DIi DI'MANI)A

{ i prcsente docur.nento marrilesta a necessidade de Locação de imóvel para instalal:rio do Almoxalilirrk,.
ricstinado ào armazen:tnrento tle mnteriais equipàmentos e ornàmentàçõês utiliz,ados rrrs festrjos r i,.i]i.:

[...]

e Norrnas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Ernprego - TEM;
r Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

10. DA ESTIMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

PaIa etêito desta contratação, o orçamento estimado, corresporrdente ao critério rráxinro de âc!'itabilidade d(, i,,,.r,
gioi.ral é de: R$ 8.400,000 (oito mil e quàtrocentos reais).

I I'EM V. UNI'I

0l 700.(x) 8.400.(i()

Capela do Alto Alegre/BA. 0!l ç1.junho de -101,5

Cristina Cardõ da Sih'a
Secretária Municipal de Educa o, Cultura. lisporte e Lazer'

Decreto Lro 003 c'le 0 de janeir'tl de 2025
CPF: 982.785.415-15

PROJETO/A IVTDADE

[...]

CONFESSA E DECLARA ter recebido das mãos do Sr.

ANTONIO LIMA RIOS FILHO, brasileiro, maior, casado, lavrador, portador do
CPF. 984.892.165-68, e RG. 0955324475 SSP/BA, residente e domiciliado na
Rua Joana Angelica no I24, nesta cidade, a importância de R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais) proveniente da venda que lhe frz de um lote de terra para
construÇão, medindo (12) doze metros de frente e fundo por, (17,5) dezessete

metros e meio de frente a fundo, localizado no perímetro desta cidade,
limitando-se ao Norte com Antonio Gabriel de Oliveira, Sul com o vendedor,